令和２年５月２５日
関係各位

岡山県ソフトテニス連盟
理事長  小 野 尚 彦

国民体育大会岡山県選手選考会(成年の部)の日程変更について（ご連絡）

 時下、各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当連盟の運営にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
 新型コロナウイルス感染症の影響で国民体育大会県選考会(成年の部)の日程を下

記に変更いたします。

記

大会日程

第一次(ダブルス) ６月６日(土) 午前９時より  備前テニスセンター(南コート)

第一次(シングルス) ６月７日(日) 午前９時より  備前テニスセンター(南コート)

一次選考会は中止にします。

最終(一日目)  ６月２７日(土) 午前１０時より  県営コート
最終(二日目)  ６月２８日(日) 午前９時より  県営コート
予定通り開催の方向で進めます。

＊最終選考会についてはエントリーした全選手を対象に実施します。
＊シングルス、ダブルスを問わず２日間行います。

参加選手は下記の点に注意してください。
・発熱等がある場合は参加を控えてください。
・コート外ではマスクを着用してください。
・マッチ中のハイタッチ、握手はなるべく避けてください。
・待機時は間隔を空けてください。
・必ず、所属団体および勤務先の了解を得てください。

 消毒液等は主催者で準備します。

問合せについては下記の担当者までお願いします。
総務担当  吉田敏彦  ℡ 090-2009-2086
強化担当  今川 彰  ℡ 090-1688-8407

＊状況が変わりましたら都度連絡いたします。

以上、よろしくお願いいたします。